
Kennzeichnung der Zusatzstoffe:
1: Farbstoff / 2: Geschmacksverstärker / 3: Koffeine 
4: Konservierungsstoffe / 5: Eier / 6: Fischerzeugnisse 
7: Soja / 8: Weizenmehl / 9: Weichtiererzeugnisse
10: Milcherzeugnisse / 11: Erdnüsse / 12: Krebstiere

Alle Preise in Euro und inkl. MwSt. - Irrtum und Änderungen vorbehalten!

Die asiatischen Sepzialitäten werden vor Ihren 
Augen in der Wok Küche zubereitet. 
Wir würden uns freuen Sie nach Ihrem Einkauf
im Real Markt als Gast bewirten zu dürfen!

Folgen Sie unserer Facebook Seite 
DANG VI für Neuigkeiten und Angeboten

GETRÄNKE
1,70€ / 2,00€
1,70€ / 2,00€

2,50€
2,50€

0.3 L / 0.4L

0.3 L / 0.4L

0.25L

0.5L

Guaven-, Mango-, Lychee 
Pils, Radler, Weißbier, Alkoholfrei29 41

Bayreuther Straße 15 (im Kaufland)
95615 Marktredwitz

0152 320 74848
09231 504999

Montag - Samstag von 9.00 - 20.00 Uhr

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!
Abholfertig schon nach 15 min. bei telefonischer Vorbestellung.

Cola , Fanta1,3,4 1,3,4, Spezi1,3,4

Apfelschorle    ,    Wasser1,3,4

21
6,50€

9,50€7,50€

35
7,00€

Alle Gerichte 

auch zum 

Mitnehmen!5
3,00€

6
3,00€

3
3,00€

11
6,00€

Dang Doan

Dang Doan
Kaufland

Dang Doan

Dang Doan
Asia Wok



VEGETARISCHE GERICHTE
6,00€
6,50€
6,50€
7,50€

Gemüsepfanne Chop Suey
Gemüsepfanne in Kokosmilch-Curry
Tofu & Wokgemüse Chop Suey
Tofu & Wokgemüse Kokosmilch-Curry  

VORSPEISEN & SUPPEN
2,00€
2,50€
3,00€
4,00€
3,00€
3,00€

Sauerscharf Suppe „Peking Art“ 
Glasnudelsuppe
Gemischter Salat mit asiatischem Dressing
Gemischter Salat mit Hühnerbrust und Zitronensaft
8 Vegetarische Mini-Frühlingsrollen
2 Hausgemachte Frühlingsrollen

GEBRATENE REISGERICHTE
Gebratener Eierreis mit versch. Gemüse
Gebratener Eierreis mit Huhn

Gebratener Eierreis mit Hühnerbrust oder Ente
/

GEBRATENE NUDELGERICHTE

HÜHNERFLEISCHGERICHTE MIT REIS
6,50€
6,50€

7,50€
8,00€

8,00€
7,50€

7,50€

Hühnerbrust Chop Suey mit Gemüse
Hühnerbrust Kung Pao mit Gemüse
Gebratene Hühnerbrust in Kokosmilch-Curry 
mit Gemüse
Knuspriges Hühnerfleisch Chop Suey mit Gemüse
Knusprige Hühnerbrust in Kokosmilch-Curry oder
Erdnusssoße 
Knusprige Hühnerbrust Chop Suey mit Gemüse
Knusprige Hühnerbrust mit Ananas und 
Süß-Sauer Soße

RINDFLEISCHGERICHTE MIT REIS
7,00€
7,50€

Gebratenes Rindfleisch Chop Suey mit Gemüse 
Gebratenes Rindfleisch in Kokosmilch-Curry 
mit Gemüse

KNUSPRIGE ENTE MIT REIS
9,00€

9,50€

9,50€
9,00€

Knusprige Ente Chop Suey mit Gemüse 
Knusprige Ente in Kokosmilch-Curry oder 
Erdnusssoße mit Gemüse
Knusprige Ente in Knoblauch-Chilli Soße 
mit Gemüse
Knusprige Ente mit Ananas Süß-Sauer Soße

FISCH- UND GARNELENGERICHTE
MIT REIS

9,00€

9,50€
8,50€
9,00€

Gebackener Kabeljau Chop Suey mit Gemüse
Gebackener Kabeljau in Kokosmilch-Curry 
mit Gemüse
Gebratene Garnelen in Knoblauchsoße
Gebratene Garnelen in Kokosmilch-Curry
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Schüler & Studenten erhalten

gegen Vorlage des Schüler- 

oder Studentenausweises

0,50 € Rabatt

30

2,6,7,9

2,6,7,9

2,7,10,11

6,7,10,11

2,6,7,9

2,6,7,9

2

2,6,7,9

2, 6, 7, 9

2,6,7,9,12

2,6,7,9

6,7,10,11

2,6,7,10,12

2, 6, 7, 9

6,7,10,11

2

6, 7, 10, 11

UDON GERICHTE
7,50€
9,00€

10,50€
10,50€
8,00€
9,50€

11,00€
11,00€

Gebratene Udon, Wokgemüse Chop Suey & Tofu
    mit  knuspriges Huhn
    mit Ente 
    mit Garnele 
Gebratene Udon, Wokgemüse Kokosmilch-Curry & Tofu
    mit  knuspriges Huhn 
    mit Ente
    mit Garnelen

54

55

6,7,10,11

6,7,10,11

2,5

2

2,5,6,7

2,5,6,7,8

2,5,6,7,8

2,5,6,7,8

2,5,6,7,8

2,5,6,7,8

2,5,6,7

2,5,6,7

Gebratene Eiernudeln mit versch. Gemüse
Gebratene Eiernudeln mit Huhn

Knuspriges Hühnerbrust
mit gebratenen Eiernudeln und Gemüse
Knusprige Ente 
mit gebratenen Eiernudeln und Gemüse
Knuspriges Hühnerschenkelfleisch
mit gebratenen Eiernudeln und Gemüse 

5,00€
6,00€
6,50€

8,00 / 9,50€

4,50€
5,50€
6,50€

7,50€

9,00€

7,50€

2,7,8

2,7,8

SCHWEINEFLEISCHGERICHTE MIT REIS

7,00€

7,50€

Gebratenes Schweinefleisch Chop Suey 
mit Gemüse
Gebratenes Schweinefleisch in Kokosmilch-Curry
mit Gemüse

31
32 2,6,7,9

6,7,10,11

/

Alle Gerichte 

auch zum 

Mitnehmen!
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