

## **GETRÄNKE**

 Cola  $^{1,3,4}$ , Fanta  $^{1,3,4}$ , Spezi  $^{1,3,4}$  0.3 L/0.4L
 1,70€/2,00€

 Apfelschorle  $^{1,3,4}$  Wasser
 0.3 L/0.4L
 1,70€/2,00€

 Guaven-, Mango-, Lychee
 0.25L
 2,50€

 Pils, Radler, Weißbier, Alkoholfrei
 0.5L
 2,50€

Die asiatischen Sepzialitäten werden vor Ihren Augen in der Wok Küche zubereitet. Wir würden uns freuen Sie nach Ihrem Einkauf im Kaufland als Gast bewirten zu dürfen!



Kennzeichnung der Zusatzstoffe:

- 1: Farbstoff / 2: Geschmacksverstärker / 3: Koffeine
- 4: Konservierungsstoffe / 5: Eier / 6: Fischerzeugnisse
- 7: Soja / 8: Weizenmehl / 9: Weichtiererzeugnisse
- 10: Milcherzeugnisse / 11: Erdnüsse / 12: Krebstiere

Alle Preise in Euro und inkl. MwSt. - Intum und Änderungen vorbehalten!

Folgen Sie unserer Facebook Seite
Asia Wok für Neuigkeiten und Angeboten





09231 504999



0152 320 74848

Bayreuther Straße 15 (im Kaufland) 95615 Marktredwitz

Montag - Samstag von 9.00 - 20.00 Uhr

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!
Abholfertig schon nach 15 min. bei telefonischer Vorbestellung.

#### **VORSPEISEN & SUPPEN**

1 Sauerscharf Suppe "Peking Art" 25	2,00€
2 Glasnudelsuppe	2,50€
3 Gemischter Salat mit asiatischem Dressing 2	3,00€
4 Gemischter Salat mit Hühnerbrust und Zitronensaft	4,00€
5 8 Vegetarische Mini-Frühlingsrollen 2,7,8 📞	3,00€
6 2 Hausgemachte Frühlingsrollen <sup>2,7,8</sup>	3,00€



## **GEBRATENE REISGERICHTE**

10 Gebratener Eierreis mit versch. Gemüse 2,5,6,7 🦫	5,00€
Gebratener Eierreis mit Huhn 2,5,6,7	6,00€
mit Schwein / Rind 2,5,6,7	6,50€
Gebratener Fierreis mit Hühnerbrust oder Ente	8.00 / 9.50€

#### **GEBRATENE NUDELGERICHTE**

<u>GEDRATENE NUDELGERICHTE</u>	
15 Gebratene Eiernudeln mit versch. Gemüse <sup>2,5,6,7,8</sup> €	4,50€
<b>6</b> Gebratene Eiemudeln mit Huhn <sup>2,5,6,7,8</sup>	5,50€
mit Schwein/Rind <sup>2,5,6,7,8</sup>	6,50€
T Knuspriges Hühnerbrust	
mit gebratenen Eiemudeln und Gemüse 2,5,6,7,8	7,50€
18 Knusprige Ente	
mit gebratenen Eiemudeln und Gemüse 25,67,8	9,00€
19 Knuspriges Hühnerschenkelfleisch	
mit gebratenen Eiernudeln und Gemüse	7,50€

#### **VEGETARISCHE GERICHTE**

	6,00€
Gemüsepfanne in Kokosmilch-Curry 6,7,10,11 📞	6,50€
22 Tofu & Wokgemüse Chop Suey 🦶	6,50€
Tofu & Wokgemüse Kokosmilch-Curry 6,7,10,11	7,50€

## **HÜHNERFLEISCHGERICHTE MIT REIS**

4 Hühnerbrust Chop Suey mit Gemüse 2,6,7,9	6,50€
25 Hühnerbrust Kung Pao mit Gemüse	6,50€
26 Gebratene Hühnerbrust in Kokosmilch-Curry	
mit Gemüse <sup>2,7,10,11</sup>	7,50€
Knuspriges Hühnerfleisch Chop Suey mit Gemüse 26,7,9	8,00€
23 Knusprige Hühnerbrust in Kokosmilch-Curry oder	
Erdnusssoße 6,7,10,11	8,00€
29 Knusprige Hühnerbrust Chop Suey mit Gemüse 26,7,9	7,50€
30 Knusprige Hühnerbrust mit Ananas und	
Süß-Sauer Soße <sup>2</sup>	7,50€

#### SCHWEINEFLEISCHGERICHTE MIT REIS

Gebratenes Schweiner	neisch Chop Suey	
32 mit Gemüse 2,6,7,9		7,00€
Gebratenes Schweinet	fleisch in Kokosmilch-Curry	
mit Gemüse 6,7,10,11	The state of the s	7,50€

#### **RINDFLEISCHGERICHTE MIT REIS**

35 Gebratenes Rindfleisch Chop Suey mit Gemüse <sup>2,6,7,9</sup>	7,00€
Gebratenes Rindfleisch in Kokosmilch-Curry	7,50€
mit Gemüse 6,7,10,11	

#### **KNUSPRIGE ENTE MIT REIS**

40 Knusprige Ente Chop Suey mit Gemüse 497,9	9,000
41 Knusprige Ente in Kokosmilch-Curry oder	
Erdnusssoße mit Gemüse 6,7,10,11	9,500
Knusprige Ente in Knoblauch-Chilli Soße	
mit Gemüse 2679	9,500
(3) Knusprige Ente mit Ananas Süß-Sauer Soße 2	9.00€



# FISCH- UND GARNELENGERICHTE MIT REIS

50 Gebackener Kabeljau Chop Suey mit Gemüse 26,7,9	9,00€
61 Gebackener Kabeljau in Kokosmilch-Curry	
mit Gemüse 6,7,10,11	9,50€
Gebratene Garnelen in Knoblauchsoße 2,6,7,9,12	8,50€
Gebratene Gamelen in Kokosmilch-Curry 2,6,7,10,12	9,00€

#### **UDON GERICHTE**

Gebratene Udon, Wokgemüse Chop Suey & Tofu	7,50€
mit knuspriges Huhn	9,00€
mit Ente	10,50€
mit Garnele	10,50€
55 Gebratene Udon, Wokgemüse Kokosmilch-Curry & Tofu 8,00€	
mit knuspriges Huhn	9,50€
mit Ente	11,00€
mit Gamelen	11,00€